
JAKT PÅ MUFFLON IJAKT PÅ MUFFLON I
FRANKRIKE (FASTPRIS)FRANKRIKE (FASTPRIS)

Utmärkt bergsjakt på mufflon, där det samtidigt är möjlighet att kombinera med jakt på kronhjort och Gems.

Ansträngande jakt Kräver moderat
kondition

Inkvartering på hotell Bergsjakt Bow jakt Pürschjakt

Tlf.: (+45) 62 20 25 40 | www.jakt-resor.se | info@diana.dk



Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Jakt på mufflon i Frankrike (fastpris)Jakt på mufflon i Frankrike (fastpris)

Höjdpunkter

Viltbestånd, trofékvalitet och organisation av hög
klass
Fantastiskt vackra bergsrevir
Mycket charmerande del av Frankrike
Också en attraktiv destination för icke-jagande
medresenär

Överblick

Mufflon

Den södra delen av Frankrike bjuder inte bara på en
fantastisk bergsjakt på gems, det finns också möjlighet för
bra jakt på mufflon, och vi kan också gå i god för både
viltförvaltning, jaktledning, organisation, trofékvalité och
viltbestånd, och när man också kan njuta av massor av
delikata specialiteter från det franska köket blir det inte
mindre bättre.

Underbart jaktområde 

Under en rad av år har vi kunnat erbjuda jakt på både
gems, mufflon, kronhjort och råbock på några fantastiska
revir i regionen Gers och Haute Pyrenée, Pyrenée
Atlantique samt Pyrenée Orientales på den franska sidan
av Pyrenéerna och vår erfarenhet visar att både
viltbestånd, trofékvalité och organisation är av hög klass.
Den pyrenéanska gemsen, eller isard som fransmännen
kallar den, kan jagas på både den franska och spanska
sidan av Pyrenéerna, men till ett markant lägre pris i
Frankrike.

Vapen

Det är möjligt att hyra ett gevär av vår franska partner. Han
erbjuder bl.a. Blaser R8 prof. framgång i kaliber 30.06 med
en kvalitetskikare från Zeiss. Om du vill ta med ditt eget
gevär ska du vara medveten om att vår partner kräver att
du skjuter med ljuddämpare. 

HAR DU
NÅGRA
FRÅGOR?

STEN SJÖGREN
Email: sts@diana.dk
Telefon: 070-830 53 43

ULRIK WILHELMSSON
Email: uwi@limpopo.dk
Telefon: +46 705 88 66 40

MIKAEL OLSSON
Email: micke@diana.dk
Telefon: 073-977 81 26

PEDER BRÄNNSTRÖM
Email: pbr@diana.dk
Telefon: 070 606 46 00
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En utmärkt jaktdestination för hela familjen

Det är ett oerhört charmerande område av Frankrike, och
också för en eventuell icke jagande del av familjen är där
massor av spännande attraktioner. Utöver jakten är det ett
intressant område av Frankrike. Här där landet är
”smalast” är det endast 200 km till Atlantkusten och
Medelhavet. Det finns många spännande gamla städer och
slott, exempelvis Toulouse, berömda Lourdes samt Pau,
och lilleputtlandet Andorra är också tätt inpå. Och inte minst
är kanske den goda maten och det goda vinet enbart värd
resan. Även för en icke jagande del av familjen är detta en
mycket attraktiv destination. Om man gärna vill tillbringa
några fler dagar i denna del av Frankrike och eventuellt
också vill ta familjen med kan vi rekommendera att hyra bil.

Mer om jakten

Det är möjligt för 3-4 jägare att jaga samtidigt, och man kan
välja att jaga antingen 1:1 eller 2:1. De franska jaktguiderna
är erfarna, men man får inte förvänta sig att de kan prata
andra språk än franska. Det är dock som i så många andra
länder, att jakt ju är ett ganska internationellt ”språk”. Om
det önskas kan vi arrangera en engelsktalande tolk.
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

Uppehälle - PyrenéernaUppehälle - Pyrenéerna

Uppehället under jakten är på ett liltet hotell/pension nära inpå
jaktområdet. Vi använder flera olika inkvarteringar, men generellt
kan sägas att de är mycket charmiga, ofta indredda i gamla
historiska byggnader, men med alla moderna faciliteter och med
trevliga rum med privat bad och toalett och wifi. Några hotell har
också swimming-pool. Man bör inte förvänta sig att gå ner i vikt.
Vanligtvis äter man en ordentlig frukost innan man ger sig ut på
jakt. Man jagar större delen av dagen, så lunchen äts ute i
bergen, och när man kommer tillbaka serveras en härlig middag
med läckra franska specialiteter och ett gott glas vin

Utöver jakten är det ett intressant område av Frankrike. Här, där
landet är som smalast är det bara ca 200 km till både Atlanten
och Medelhavet. Det är många spännande gamla städer och slott,
t ex Toulouse, berömda Lourdes samt Pau. Lilleputt-landet
Andorra är också nära inpå. Inte minst den fantastiska maten och
de goda vinerna är i sig själva värda resan. Även för ickejagande
familjemedlemmar är detta en mycket attraktiv destination.

Det enklaste är att flyga till Toulouse eller Pau. Vi är naturligtvis
gärna behjälpliga med att boka flygresan.

Om man gärna vill tilbringa några flera dagar i denna del av
Frankrike och ev också ta med familjen, rekommenderar vi att
man också hyr en bil.
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PARTNERPARTNER

JulienJulien

Vår partner Julien är outfitter och professionell jägare och har
under flera år, med stor flit och framgång, byggt upp sin firma. Vi
har haft ett utmärkt samarbete med Julien sedan 2012 och han
har verkligen tagit väl hand om våra jägare och har gett dem
några fantastiska jaktupplevelser och fina troféer.

Julien erbjuder bockjakt i sommarmånaderna. På hösten och
vintern koncentrerar han sig på jakten efter gems, mufflon och
kronhjort.

Tillsammans med sina duktiga jaktguider sköter han  allt som rör
jakt och uppehälle. Ser till att inkvartering ligger nära det
jaktområde man skal jaga i, att alla dokument och licenser är på
plats samt att nedlagda troféer får en omsorgsfull trofébehandling
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JAKTOMRÅDEJAKTOMRÅDE

PyreneesPyrenees

Vad gäller bergsjakten, talar vi om 2 olika jaktområde. Det ena
området, Hautes-Pyrenees, ligger sydväst om Toulouse i det
65:e. departementet i närheten av den berömda byn Lourdes. Här
är jaktperioden från 15:e oktober till 15:e november och det jagas
bara på lördagar och söndagar. Det andra området, Pyrenees
Orientales ligger sydost om Toulouse, i det 66:e departementet, i
närheten av staden Perpignan.

Här är jaktperioden för gems från 15:e oktober och fram till slutet
av februari och här kan det jagas under alla veckans dagar.

Oavsett om det gäller det ena eller det andra jaktområdet, så
jagar man i en mycket vacker bergterräng i Pyreneerna. Här är
det ett riktigt bra bestånd av gems och då jakttrycket är beskedligt
kan det också förväntas goda troféer av den pyreneiska gemsen.
Detta till priser som är markant lägre än på den spanska sidan av
Pyreneerna.

Den bästa jaktperioden är från mitten av oktober till slutet av
november. Denna tid är gemsens brunstperiod.

Man jagar både bock och get (handjur och hondjur som bägge är
trofébärande). Generellt jagas det bara gamla djur på 8 år eller
äldre. Varje år blir det också nedlagt medaljtroféer (brons och
silver).
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Priser
Beskrivning möjliga datum Pris från (per person)

Pris pr. jägare 1:1 15. oktober 2025 - 28. februari 2026 SEK 49.995,00:-
(Följeslagare SEK 9.895,00:-)

Pris pr. jägare 2:1 15. oktober 2025 - 28. februari 2026 SEK 44.995,00:-
(Följeslagare SEK 9.895,00:-)

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

3 dagar jakt

4 dagar uppehälle med helpension

Avskjutning af mufflon uanset storlek

Fransk Jaktlicens

Transport under jakten

Flygresa till Toulouse

Hämtning på flygplatsen i Toulouse och transfer till

jaktområdet t/r

Uthyrning av gevär € 60,- per. dag

Tillägg för enkeltrum

Dricks

Tipping

Trofébehandling / Kokning av trofé, EUR 250 per

muflon trofé/EUR 130 per Gems

Jaktrese- och avbeställningsförsäkring

Allt som inte är nämnt under priset inkluderar

EU-ansvarsförsäkring SEK 129,-

Mer

Pris för en ledsagare som deltar i jakten SEK 995 per person/dag

Om man inte får riktig skottchans på en mufflon återbetalas € 1.250,-.

Det kommer inte att bli någon återbetalning för missade skott.

Extra avskjutningar:

Gems                         € 2.400,-

Muflon, C2                  € 2.150,-
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Anskjutning: Om det finns blod på skottplatsen och djuret inte kan hittas, betalas 50 % av troféavgiften baserat på jaktledarens

bedömning.

Ev extra avskjutningar betalas til Diana efter avslutad jakt.
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VILDTARTERVILDTARTER

Jakt på mufflon i Frankrike (fastpris)Jakt på mufflon i Frankrike (fastpris)

Muflon (Europa)

Viltarter som eventuellt kan köpas till

Gems (Europa) Kronhjort/Kronvilt (Europa)
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Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.
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